

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷菅生 道路詳細設計業務				業 項 種 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
応用測量		式	1		933,756		
路線測量		式	1		933,756		
路線測量		式	1		933,756		
作業計画		業務	1		97,290		内 1号
現地踏査		km	0.237	179,900	42,636		単 1号
線形決定		km	0.237	327,500	77,617		単 2号
中心線測量		km	0.237	755,700	179,100		単 3号
縦断測量		km	0.237	465,300	110,276		単 4号
横断測量		km	0.237	1,801,000	426,837		単 5号
直接経費		式	1		47,576		
直接経費		式	1		47,576		
旅費交通費		式	1		4,576		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:817,295 測量業務	式	1		4,576		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷菅生 道路詳細設計業務				業 項	種 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
電子成果品作成費		式	1		43,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:817,295	式	1		43,000			
直接測量費		式	1		981,332			
間接測量費		式	1		831,668			
諸経費		式	1		831,668		内 2号	
測量業務価格		式	1		1,813,000			
道路設計		式	1		3,137,588			
道路設計		式	1		1,933,900			
道路詳細設計		式	1		1,933,900			
道路詳細設計(B)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.23)1		1,933,900		内 3号	
一般構造物設計		式	1		1,203,688			
一般構造物詳細設計		式	1		1,203,688			
アカー付場所打ち法枠		(箇所)式	(2)1		1,203,688		内 4号	

業務委託料内訳書

業務名	R 6 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷菅生 道路詳細設計業務				業 項	種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接経費		式	1		285,976			
直接経費		式	1		285,976			
旅費交通費		式	1		20,976			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:3,329,572 土木設計業務	式	1		20,976			
電子成果品作成費		式	1		265,000			
電子成果品作成費(設計)	対象額:3,329,572 概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		265,000			
共通		式	1		253,500			
共通(設計業務)		式	1		253,500			
打合せ等		式	1		253,500			
打合せ		業務	1		253,500		内 5号	
直接原価(その他原価除く)		式	1		3,677,064			
その他原価		式	1		1,792,974		内 6号	
一般管理費等		式	1		2,944,962		内 7号	

業務委託料内訳書

業務名	R6三土 国道439号 三・東祖谷菅生 道路詳細設計業務				業 項	土木設計業務 共通	種 目	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
設計業務価格		式	1		8,415,000			
業務価格		式	1		10,228,000			
消費税相当額		式	1		1,022,800			
業務委託料		式	1		11,250,800			

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	作業計画					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画		業務	1		97,290	
合計					97,290	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		981,332	直接測量費:981,332 管区9 : 0
諸経费率		%	84.8			
諸経費		式	1		832,169	直接測量費×84.8%
調整額					-501	
合計					831,668	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	道路詳細設計(B)	縮尺1/1,000				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画及び施工計画 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.23)1		288,287	
現地踏査 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.23)1		84,610	
平面・縦断設計 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.23)1		281,583	
横断設計 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.23)1		242,403	
道路付帯構造物・小構造物設計 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.23)1		180,503	
仮設構造物設計・用排水設計 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.23)1		53,961	
設計図 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.23)1		117,928	
数量計算 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.23)1		263,392	
照査 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.23)1		217,527	
報告書作成 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.23)1		203,706	
	合計				1,933,900	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	アンカー付場所打ち法枠 単価補正1.000		(箇所)式	(2)1		454,446	
	数量計算 アンカー付場所打ち法枠 単価補正1.000		(箇所)式	(2)1		350,822	
	照査 アンカー付場所打ち法枠 単価補正1.000		(箇所)式	(2)1		279,191	
	報告書作成 アンカー付場所打ち法枠 単価補正1.000		(箇所)式	(2)1		119,229	
	合計					1,203,688	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		253,500	
合計						253,500	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）			式	1		3,329,572	直接人件費:3,329,572 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$			%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価			式	1		1,792,974	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計						1,792,974	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		5,470,038	業務原価:5,470,038 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		2,945,615	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-653	
合計					2,944,962	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	現地踏査		単位	km	単位数量	1	単価	179,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	179,900	179,900		
	合計					179,900		
	単価					179,900	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	線形決定		単位	km	単位数量	1	単価	327,500
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IP図上決定		km	1	97,280	97,280		
	計算		km	1	75,930	75,930		
	線形図作成		km	1	74,430	74,430		
	点検整理		km	1	79,870	79,870		
	合計					327,510		
	単価					327,500	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	中心線測量		単位	km	単位数量	1	単価	755,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	84,950	84,950		
	測定設置		km	1	500,900	500,900		
	線形地形図の作成		km	1	77,010	77,010		
	点検整理		km	1	92,890	92,890		
	合計					755,750		
	単価					755,700	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	縦断測量		単位	km	単位数量	1	単価	465,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測 縦断測量		km	1	286,200	286,200		
	縦断面図作成 縦断測量		km	1	108,900	108,900		
	点検整理 縦断測量		km	1	70,280	70,280		
	合計					465,380		
	単価					465,300	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	横断測量		単位	km	単位数量	1	単価	1,801,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測 横断測量		km	1	1,216,000	1,216,000		
	横断面図作成 横断測量		km	1	389,500	389,500		
	点検整理 横断測量		km	1	195,500	195,500		
	合計					1,801,000		
	単価					1,801,000	円/km	